sfti:i
Е

Ё,

- l*

rlt ,tе

АДN{ИНИСТРАЦИЯ
муниципдльногБ rдйонд (цунтинский рдйоно

РЕСIIУБЛИКИ ДАГВСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.a4.2a21Г. JYq92

с. Кидеро

<<о создании районного штаба Всероссийского детско - юношеского, военно -
патриотиЧеского движения <(ЮндРМШfi>> в МР <d|унтинский район>>

В соответствиrlсУказомПрезидентаРоссийской ФедерацииВ.В, Пугина ж29,10,2015г,

}l!536 <<О созданиrr Общеросоийlской общественно * государственной детско - юношеской

организации Россиfiское движение школьников>. в целях всестороннего разв!{тия и

совершенствования детей и лодростков удовлетворения L{ндивидуальных потребностей в

интеллектуальном, нравственном фrrзическом совершенствовании, формировании у молодехм

готовностИ прu*"чaaкой способностИ к выполнению грФкДанскогО долга и Конституционных

обязанностей по защите. п о с т а н о вл я ю:

1 . Создать районный штаб Всероссийского. детско - юношеского движения

кЮНдРмИЯ>> на базе Мку <УоМПСиТ) дМр кI_{унтинскиri palioH> в новой редакции ;

2. УтверлИть состаВ РабочеЙ группы районного штаба (ПриложениеJФ1);

з, Утверлить План работы районного штаба Всероссийского детско - юношеского

двLlжения (ЮНдРМиl1> на 2021 *202?r, (Прлrложение Ns2);

4.Опрелеллrть МКУ кУоМПС и Т> координатороМ и исполнителем данЕого

районного штаба а также принять меры по регистрацлrи районного штаба Всероссилiского

детско - юношеского движения <ЮНДрмиlЬ в Федеральноri налоговоr1 слркбе,

5. Настоящее постановление разместtIть на официальном caliTe адмL{нистрациrr МР

<I]унтинский раirон> }i на газете <Щидойсклtе вести)

б.Считать угратlrвшим силу постановленtiе администрации МР ( Щунтинскriлi район>

от 21.04.2017г. Ns52 о созданлrrlдgРнного штаба Всероссийского детско * юношеского,

военно - патриотическогоr' РМИЯ)
7. Контроль за и его постановления возлож}mь на заместителя

главы МР кЩунтинск}

И.о. главы м. Магомедов

.р.

п

ов

Состав

рабочейГрУпПыПоорГаниЗацииДеяТельносТиДеТско-юношеского
военно - патриотического движения <<ЮнАрмия>

Магомедов М,А,-

К_чрбаналиев М.М,

Алиев А.А, *

Магомедов Б.Н.-
Курбаналиев И.Б. -
османов С-х.А,-

Руковлителъ МКУ кСМИ и ИТО;

Диреп,тор МКОУ кКидеринскаjI СОШ>;

Методист МКУ кУОМПС и Т),
Главный сIIециаJIист АТК;

Руковолите;rь рабочей группы :

Началъник МКУ кУОМПСиТ);

Зам руководителя рабоч,ей груrтпы:

Военный комиссар I_{унтинского района;

Члены рабочей группы:

2 (э -j

!0
l

zl бl бl Е0
l

*l aD
I zl бl rб
l ol ý ,t

ot аа

l
*i

Ф
l

оф

l
"6

ol
оф

лl
х

ý
vl

cj
 ц

El

лФ
.б

l
8,

Е
el

Е
ft

б
(ч

оэ
r.

1
о

ао
Е

O
v.

ý

сi
Ф

ýЪ

а
д *л

# 9Б
з

ý*
д

;в
л

z)
Al

tj
л 9,

э'
а,

ý
яс

п
ýр ý(

 (
,

,Ф

--
\
'

-э
L 'J

rL Ц

xl
Ц

z]

o,
tl

а
cs

l
лJ

l zV <
д

-б
*

7? хб Y;
(

4-

оФ T
-ii

ЕФ 9х ?w Ф
У

бт А
-

U
ts о;
п

.6
Ф

EE
I

*
Ф

I
*

}i
I

л.
'э

Ф

 l
'о

 ý

EE
l

{J
чё

l JA
*l

Ён

ý,
:l

Д
ч\

iД
l

'9
Ёл

лr
l

-
Ё

Е
Е

ýl
Jr

;f

F

Ё
_,

l

ъ
8

ёg
 ý

l
ý

Б
д

ё
ЁI

Ej
 ý

 1
е

Е
El

Ф
 н

 н

о
ý(

I
FE

U
r.

!
;

*r
d,

l-;
=

l
х}

lо
tJ

ts
х<

ЕЁ

.D
 iA

9Е

Е
ý

а
tЁ

Ф
Ф

it
цl

Ёр id
 t

г
Ф

,6
-н

F ,в
8ý

,
R
,!

J; Ф

р O
l о Ф о сD о р "6 Ф о *l о .t "d Е н FD

-l чэ
I

O
l ol cD ,l ol и

= Z? оБ Ф
.l

tо

? р ,l ýJ о г-
) а

? 80 "d ч ýJ tJ :1

А ? о ,l ч

А р1 о l

?? )_
.,l

 ;
^

,i

F]

?l йl <
l

лl Q
, ? о

!/
vý

л;

о\

Ёg
н,

ЁЕ
 3

Ё9
ая

лЕ
,9

Е,
8

Е
Ё

Ё
Б

ЕЁ
Еg

ЕН
Е,

ЕЕ

А
+

В

о
*l

чя

рз
о

}-
.] lO l* lЁ
]

Iv
'

о о\
ч

N
ЕD t(
D

|T
о|

d
F

бу
rj

р{
]Е

Ф
9д

:lч
Ё Еж

Ф
лF

1 йо

о\
ч

!с
}

*i
Ф

Ф
ьФ

|т
.

Ех
q

JH
* ;Ф

ý
Ч

rЕ
ы

Ех
Ф

о! -(
'

)-
l

I

Fl
I о] Ф ci - ь,
.)

о cD Е ч ,а ?

(л
J

U
ý) о,
t

и"
о

!l
Sд

:ý
)ч

l
+

Ф
R
ki

ъg
Ёб

Х
сч

"б

tЁ
ьч

ý)
я

?Б
 (

D
 О

l
Н

ЕЁ
qё

ýЕ
Е#

р1

*
оg

о а 2 id о t0 ч Ft tr о ,] ,с
' х н

(, ý.
J Ф lб lФ lE

Ф р Ф

lT
t

l
iд

{
l

Ф
l ol o-
\I Xl ol }r
l

z о Ф у O
l ч 4 Б

о
.о

\
Ф

Ф
еi

 о
,

Е0
 r

o

ро JД
Ф

U
ý)

aD
 ;

r
tr

Ф
rD

=
оо FJ

Ф Fr
<

ч(
D

gХ оо
ý

ч(
D

(D
* Е*
р

-л
i'+

i
цч

Ёщ
!i.

с,

rэ

ь,
ёз

 ý
 R

SE
gx

,
нi

*л
4(

J
w

Ф
Р.

L
оЕ

O
Ф

Е -
Е

ý
:Ё

itз
Ё

E,
g

о
о:

о
,Q

 -
,3

ý!
ч

о
хЕ

о

ч,
;9

,к

V
ч

я:
f*

l
лл

лЕ
,л

(у

,U

-

U
Fл

F
LJ

l
F

в
б

Ф
хЁ

a
9

g€
х

Q
яý

Н
и-

JJ
ý

сr
г;

i\7

Ф а о ? lE

т
л

*6
 |-

'1

ý
йв

а
ts

\J

й

(у
Ф

Еr
ts

}1
Э

вЁ

н
S.

,Е
б

Ё
i

*
н

ti*
Ф

с)
еч

ь

ý"
8,

у-
dс

D
xr

d
:Ё

_(
D

<
1

ЕЕ
Б

цЁ ,-
2й

lЁ
q

ч( оý
о(

:
F0

 О
\:

lrС
)L

ar оý
о(

Ф
Q

l -
W

,;
i

0J о р к о i }r Ф о .t Ф
l ,] а ý

н F9 2 ltэ lБ ltr lФ lo lo 1,
1 lФ l* lc
r

i L

, lo
'

l

jl*
r

5,
rt

i
9.

',.
i
}ý

i
t"

nl
Ii?

(

Ё'
,T

i
'il

',,
 *

ы
ф

"

I
чl

bo
ll

H
*l ýB

<
l

о
L]

-d

l
.о

 q
 Ф

l
-]

ч

с)
l

ý
a

Jl
н

Ф

Ёl
ý

Ё
Ф

]
ýf

tw
}]

 о
я

dз
Б

,о
ло

Ф
 о

ч
бЕ

 g
рФ

х
,о

,Ф
2l

+ Ф
оа

ý(
Ф

 х
aj

Ko
аý

3
dё

Ф

H
I xl U
I сr
I al

5
*t

l

Е
al

CD
 ,

r'
I

Е-
а

цё Ео ,ц
э

Ф
о

Ёz :А
Ф а Pl о -1

€i лl Ф с) Ё lЁ Ф г Ф 2

El ýl ф
l

FD
l

*
o\

l

tJ
r{

l
O

р0
l

N
)_

l
t,

ýl ,Ф
l

bJ
iЁ

I
O

ýI
ý,

J*
l

N
бl

<
!о dJ (Ф
Ф

о\

;l
,т

1
у

Е* *\
о

--
]

оý }е
о *t ё н

оF
чЕ

х

ý*
ь

*
i{

'"6
,o

ru

ЕЕ ..]

оt
i

}i
Б ý)
F

Ф

Pl rI U
) о )а о, г

"lLп }а (}
l

t) N
)

:1

}i
l

о] о (л }А

? о Ё

z н о { Y

л ? ч о Ё v

? ц о € Y

a) Y
,U

ёв

В
Е

la
:Ё

*r

э
:E

rj
]ý

5E
0

б
Fg

iJ

g
о\

Еъ
хй

з
Q

Ч
Ёt

ýВ

Ёё
 8

 Ё
 I

Ёо

Ё
ý

Е Ф )а -t Ф lл lr) la

(D

1-
1

.t
Ч Ех бr
4

ol eD 2 Ф о 7( "l tд н

(, tJ Ф о ýd Ф

ц Ф ýл
w

cD
Q

tJ
н'

S
чч

Е
хt

 в
,с

)*
]

IB
t

IQ
ý

Н
Зз

 8
.t

,ý

Б

н с0

ol O
l

-о
-

l
.ч

l

ф

*
^

l
ýч

Н

Ё]
ts

 Ф
.8

 R

=
g

Е'
ýЁ

}1
 Е

ý(

*
Q

"
Е

i]
;

ý
Бq

 Е
 Е

 ё
ЕЁ

Е
Ёъ

l\i
x

Ё
|l

w

l*
БЕ

ц
l*

w
*Е

lH
y* l

з
-о

lЁ lz
ъо Io l.r

El Ф
l ol ol
l

Xl ol El ol о о\ Ф о п Ф .] у р a) .t Ф

,u
cB

Pi
o]

оФ
Ч

'6

-j
.Y

Q
Ф

fi
Ев

Ё
ý)

+
Х

9€
ф

Н
зо

+
Ф

,l
;о

Ф
:а

а ;ч
-

ъ:
ý

Е
н

лw
*

bf
i Ех

я
Fч

(э

t
l

w
Е*

р Ф

El
Е

?D
'l

rФ
 o

I
ýo

,
1

t
xl

}1
 o

l
ýf

ьl H
=

l
о

3l
!Е

 o
l

tT
 Ц

I
ч

El
ъý

l
H

il а
al

a.
ll

р
tD

l
б

Е]
Еб бо эё Ф

>

O
l

Ф а tsl Ф lO lс
) In

iT
t

I

Fl
r

l
Ф

I

O
\I Xl }i
 l

,
>

1 ol
,

*I F.
,l

l

"d
l с)
l

чl чl al --
j

l
t!

]
Ф о z н

ýр
о

ýЕ
:.

:
а€:

ý

Ё
ёЕ

ЁЕ
ЕЁ

ý
д-

't;
Ес

Ц
ý

Ё
ýё

Е

Ё
я

Е
9

9
В

w
 ý

сЁ
сý

с

iЁ
Еt

Ёа
F

Ё
ý,

Ё
я

=
 б

 ё
H

,6
,Z

]ib
t!

"l
ЕБ

пя
Еý

8
хý

 Ё
 т

 я
 g

 ý

ВЁ
ЁЕ

,*

Е
Е

лI ol з
*I

н
/\

l
*л

l о
а

Ч
l

Sý
3l

9Ё
н р?
Q

E
-(

iD
)

Н
;

!i
q.

H
r"

Ёб
н

t1

'J

(D

Ев
Ч

бо
:,

яФ
ц

9Е
F

dЁ
х

r5
 ý

(о
р{ Ё,

Ё
*ь

*
о

--
-